

Капітальний ремонт дороги по вулиці Південна від будинку № 12 до будинку №76 в смт. Олександрівка Вознесенського району Миколаївської області. Корикування.

Капітальний ремонт дороги по вулиці Південна від будинку № 12 до будинку №76 в смт. Олександрівка Вознесенського району Миколаївської області. Корикування

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01
Капітальний ремонт дороги по вулиці Південна від будинку № 12 до будинку №76 в смт. Олександрівка
Вознесенського району Миколаївської області. Корикування.

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	536,86	64,89				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,8					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	598,64	88,04				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	5,2					
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	91,48	82,32				
10		керуванням та обслуговуванням							
11		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
12		будівельного сміття							
13		Витрати робітників, заробітна плата яких							
14		враховується в складі:							
15		загальновиробничих витрат	люд.год	145,03	115,38				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	1372,01					
	Середній розряд робіт		розряд	2,8					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
7	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	7,85364	<u>562,11</u> 4414,61				
8	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	1,3542	<u>330,63</u> 447,74				
9	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	124,895296	<u>442,27</u> 55237,44				
10	КБМ209-501	Викорчовувачі-збирачі з трактором потужністю 79 кВт [108 к.с.]	маш. год	0,5112	<u>820,47</u> 419,42				
11	КБМ212-102	Автогудронатори, місткість 7000 л	маш. год	1,938	<u>907,76</u> 1759,24				
12	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	3,05028	<u>1064,72</u> 3247,69				
13	КБМ212-202-ДР	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	1,312	<u>1173,29</u> 1539,36				
14	КБМ212-203-ДР	Автогрейдери важкого типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш. год	0,84	<u>1550,61</u> 1302,51				
15	КБМ212-701	Котки дорожні причіпні кулачкові, маса 8 т	маш. год	7,752	<u>55,63</u> 431,24				
16	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	90,38832	<u>460,64</u> 41636,48				
17	КБМ212-906-ДР	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	2	<u>772,08</u> 1544,16				
18	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	179,57508	<u>584,69</u> 104995,75				
19	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ході, маса 16 т	маш. год	11,58924	<u>1013,53</u> 11746,04				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ212-1601	Машины поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	27,44208	<u>816,47</u> 22405,64				
21	КБМ212-1801	Розподільники щебеню та гравію	маш. год	3,876	<u>496,76</u> 1925,44				
22	КБМ212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	13,83732	<u>3804,17</u> 52639,52				
23	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	2,7084	<u>5,39</u> 14,60				
24	С311-2-М	Перевезення сміття до 2 км	т	63	<u>25,14</u> 1583,82				
25	С311-5-М	Перевезення сміття до 5 км	т	885,22	<u>62,91</u> 55689,19				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		362979,89				
		Бензин	кг	269,709					
		Дизельне паливо	кг	2361,519					
		Стиснене повітря	м3	187,692					
		Мастильні матеріали	кг	124,576					
		Гідравлічна рідина	кг	33,445					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
26	КБМ270-107	Бензопилка	маш. год	17,493					
27	КБМ270-150	Киркувальник	маш. год	0,10164					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
28	С112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,100776	<u>6190,03</u> 623,81	<u>5836,14</u> 588,14	<u>232,52</u> 23,43	<u>121,37</u> 12,24	30 км.
29	С142-10-2	Вода	м3	171,7068	<u>42,1</u> 7228,86	<u>42,10</u> 7228,86	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	+C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	м3	58,14	<u>1065,95</u> 61974,33	<u>394,07</u> 22911,23	<u>650,98</u> 37847,98	<u>20,9</u> 1215,12	30 км.
31	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	1025,5896	<u>1065,95</u> 1093227,23	<u>394,07</u> 404154,09	<u>650,98</u> 667638,32	<u>20,9</u> 21434,82	30 км.
32	+C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	461,244	<u>4522,61</u> 2086026,73	<u>4083,33</u> 1883411,46	<u>350,6</u> 161712,15	<u>88,68</u> 40903,12	30 км.
33	+C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	7,98456	<u>31928,99</u> 254938,94	<u>30694,44</u> 245081,60	<u>608,49</u> 4858,52	<u>626,06</u> 4998,82	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
34	C1999-9003	Бензин	кг	8,7465	<u>61,48</u> 537,73	<u>61,48</u> 537,73			
35	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1749	<u>184,55</u> 32,28	<u>184,55</u> 32,28			
		Разом	грн.		570,01	570,01			
		Разом по розділу III	грн.		3504589,91	2563945,39	872080,40	68564,12	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Стиснене повітря	м3	187,692					
		Мастильні матеріали	кг	124,751					
		Гідравлічна рідина	кг	33,445					
		Бензин	л	376,291					
		Дизельне паливо	л	2778,257					
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	12,15					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "17 жовтня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав	інженер-кошторисник_____І.В. Дейнеко [посада, підпис (ініціали, прізвище)]
Перевірів	Директор_____О.С. Дейнеко [посада, підпис (ініціали, прізвище)]